
Campus de Vigo Escola de Enxeñaría de Minas e Enerxía

Rúa Maxwell 
Campus de Vigo 
36310 Vigo 
España 

Tel. 986 812 205  
Fax 986 811 924 

http:\\minasenerxia.uvigo.es\es

CALENDARIO DE PRÁCTICAS DE CAMPO E SAÍDAS DE ESTUDO 

Curso 20      /20 

VICERREITORÍ A DE ORGANIZACIÓ N ACADÉMIC A E PROFESORADO 

CENTRO : ___________________________________________________________________ 

RELACIÓN PRIORIZADA DE ACTIVIDADES A REALIZAR NO   _____   CUADRIMESTRE 

Nº 
Referencia Materia Titula ción Destino Nº previsto 

de alumnos 

Data 
prevista da 

viaxe 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 

******  Se precisa máis follas pode utilizar fotocopias deste impreso, modificando os 
números de referencia para mante-la orde numérica ****** 

En ...................... a ......... de ................................... de 20__ 

O Decano/Director do Centro 
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